

# **N & V HOLDING ApS**

Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2017**

**Niels Lynge Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N & V HOLDING ApS  
Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 19479234  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor**

Revisionsfirmaet Bent Jørgensen Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Bystykket 5  
2850 Nærum  
DK Danmark  
CVR-nr: 57652551  
P-enhed: 1002066476

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt udøve virksomhed med investering m.m..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.301.598 kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-26.090</b>	<b>-15.952</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.090</b>	<b>-15.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.219.824	446.552
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		162.449	310.262
Andre finansielle indtægter .....		2.468.022	832.974
Andre finansielle omkostninger .....			-1.603.806
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.824.205</b>	<b>-29.970</b>
Skat af årets resultat .....		-522.607	238.580
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.301.598</b>	<b>208.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.600.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		877.330	446.814
Overført resultat .....		1.772.568	-288.804
<b>I alt .....</b>		<b>5.301.598</b>	<b>208.610</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.443.773	2.523.949
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	42.494
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.443.773</b>	<b>2.566.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.443.773</b>	<b>2.566.443</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			425.000
Udbytte hos associerede virksomheder .....		335.468	
Udskudte skatteaktiver .....			169.400
Andre tilgodehavender .....		169.432	228.907
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>504.900</b>	<b>823.358</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		18.512.450	16.450.587
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>18.512.450</b>	<b>16.450.587</b>
Likvide beholdninger .....		3.862.116	3.728.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.879.466</b>	<b>20.936.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.323.239</b>	<b>23.568.835</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.278.771	2.401.441
Overført resultat .....		22.760.612	20.988.044
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.216.083</b>	<b>23.568.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat .....		103.406	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.156</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.156</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.323.239</b>	<b>23.568.835</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.401.441	20.988.044	50.600	23.565.085
Salg af egne kapitalandele .....		-204.943	204.943		0
Udbytte .....			-51.700	51.700	0
Betalt udbytte .....				-50.600	-50.600
Årets resultat .....			5.301.598		5.301.598
Betalt ekstraordinært udbytte ....			-2.600.000		-2.600.000
Resultat i tilknyttede virksomheder .....		3.219.824	-3.219.824		0
Resultat i associerede virksomheder .....		162.449	-162.449		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....		-2.300.000	2.300.000		0
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.278.771	22.760.612	51.700	26.216.083

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede skyldige skat for koncernen udgør 103 tkr.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.